[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08» ноября 2021 г. № 1816-П
пгт. Промышленная
Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Создание в муниципальном образовании Промышленновский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами» на 2022 – 2024 годы

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», распоряжения Коллегии Администрации Кемеровской области от 18.01.2019 № 14-р «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Создание в Кемеровской области – Кузбассе системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами» на 2019-2022 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») «Создание в муниципальном образовании Промышленновский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами» на 2022-2024 годы             (далее – план мероприятий), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению социальной защиты населения администрации Промышленновского муниципального округа (О.В. Коровина) обеспечить реализацию утвержденного плана мероприятий.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы     Промышленновского   муниципального   округа

С.А. Федарюк.

5.   Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.

	                                  Глава Промышленновского муниципального округа
	                               Д.П. Ильин

Исп. О.В. Коровина
тел. 7-45-21

постановление от «____» _______________ г. № ______
 страница 2